Enumeratio multorum in quos exercuit grauem vindictam Deus. Cap. XVI.

Gen. 3. 1

Gen. 4.

Gen. 8.

Gen. 19.

Num. 22

Iosu. 7.

Exo. 32

Exo. 14

**A** Spiciunt oculis superi mortalia iustis: nō est ergo qd qsq; impunitatem speret. Angeli namq; peccauerunt, & irremissibili vitione æternis ignibus deputati sunt. Adam peccauit, & statim è paradiso eiectus est & qui poterat non mori, necessario ad mortem cum omni posteritate damnatus. Cayn occæcatus inuidia fratrem insidiatus occidit, & cōtinuo punitur. Lamech scortat, & septuagies septies afficitur grauius qd Cayn parricida. Orbis vniuersus fornicatur, & vniuersus etiam diluuiis aquis submergitur. Sodomitarum gens quia nefandis libidinibus tota contaminata fuerat, flammis, & sulphure tota consumitur. Ex sexcentis tribus milibus quingentis quinquaginta hominū bellatorū, a viginti annis & supra qui ab Ægypto egredientes intrauerunt desertum, quoniam ob ingluuiē murmurauerant contra Moysen vniuersi periere: ita vt ex tanta multitudine nullus perueniret in terram promissam, Caleph & Iosue exceptis, qui non peccauerunt. Vna etiam die ex hoc ipso numero propter adorationem vituli ceciderunt viginti milia hominum. Pharaō rex Ægypti iniuste persequens Dei populum abeuntem, mari Rubro cum toto exercitu submergitur.